
MUCBX000FFNH

     Městský úřad Český Brod
Odbor životního prostředí a zemědělství

náměstí Husovo 70, 282 24  Český Brod

Spis. zn.:
Č.j.

11904/11/ŽP/Pj
MUCB 1406/2012

Český Brod, dne 16.1.2012

Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:

Pijálková
321612185
pijalkova@cesbrod.cz

      231.2 A/20

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

O bec Tuchoraz, IČ 00235814, Tuchoraz 99, 282 01  Český Brod,
kterou zastupuje PROJEKT IV, s.r.o., IČ 25601172, Jilemnická 707, 197 00  Praha 97

(dále jen "stavebník") dne 27.6.2011 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla
k čistírně odpadních vod (§ 15 vodního zákona) a povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových (§ 
8 odst. 1 písm. c) vodního zákona):

Kanalizace a ČOV obce Tuchoraz

na pozemku parc. č. 550/1, 550/2, 555, 556/1, 567/1, p. p. k. 550/1, 550/2, 559/1/d1, 561, 562, 563/1, 564, 566, 
879 v katastrálním území Český Brod, st. p. 28/7, parc. č. 18/6, 18/8, 19/2, 30/1, 31/1, 35/4, 35/13, 35/16, 35/19, 
35/23, 124/1, 126, 143/9, 167/1, 169/31, 169/32, 169/52, 359/1, 359/3, 359/5, 359/6, 359/13, 360/1, 369/1, 
369/3, 369/4, 369/6, 372, 374, 396, 416 v katastrálním území Tuchoraz. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.

Údaje o předmětu rozhodnutí:

Název kanalizačního systému Kanalizace a ČOV Tuchoraz
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod stoková síť
Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu

Údaje o místu předmětu rozhodnutí:

Název kraje Středočeský
Název obce Tuchoraz
Identifikátor katastrálního území 622737, 771384
Název katastrálního území Český Brod, Tuchoraz
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 550/1, 550/2, 555, 556/1, 567/1, p. p. k. 

550/1, 550/2, 559/1/d1, 561, 562, 563/1, 564, 
566, 879 v katastrálním území Český Brod, st. p. 
28/7, parc. č. 18/6, 18/8, 19/2, 30/1, 31/1, 35/4, 
35/13, 35/16, 35/19, 35/23, 124/1, 126, 143/9, 
167/1, 169/31, 169/32, 169/52, 359/1, 359/3, 
359/5, 359/6, 359/13, 360/1, 369/1, 369/3, 
369/4, 369/6, 372, 374, 396, 416 v katastrálním 
území Tuchoraz

Název vodního toku Šembera
Umístění jevu vůči břehu (Č 09) pravý břeh



Č.j. 11904/11/ŽP/Pj str. 2

V tomto rozsahu:

Druh vypouštěných vod (Č 07) vody čištěné
Druh recipientu (Č 08) vodní tok
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod čistírna odpadních vod
Průměrné povolené 1,2 l/s
Maximální povolené 1,81 l/s
Maximální měsíční povolené 4,750 tis. m3/měs.
Roční povolené 57 tis. m3/rok
Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští 12
Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští 365
Časové omezení platnosti povolení 5
Velikost zdroje znečištění v EO 800
Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod
a) BSK5 t/r 0,6 t/r
b) CHSKCr t/r 2,4 t/r
c) NL t/r 0,8 t/r
a) BSK5 Hodnota 'p' 15 mg/l
a) BSK5 Hodnota 'm' 25 mg/l
b) CHSKCr Hodnota 'p' 70 mg/l
b) CHSKCr Hodnota 'm' 120 mg/l
c) NL Hodnota 'p' 15 mg/l
c) NL Hodnota 'm' 30 mg/l
d) N-NH4 Hodnota 'p' 3 mg/l
d) N-NH4 Hodnota 'm' 5 mg/l

Uložená měření
Je uloženo měření množství vypouštěných odpadních 
vod ANO

Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106
odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, § 115 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
správního řízení. Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání a místního 
šetření. Účastníci řízení mohou své námitky podat do

15 dnů od doručení tohoto oznámení,

jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, 
úřední dny pondělí  od 8,00 - 17,00 hod. a středa od  8,00 - 17,00 hod.).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení anebo při projednávání 
územně plánovací dokumentace se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.



Č.j. 11904/11/ŽP/Pj str. 3

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Otisk úředního razítka

Ing. Pijálková Helena, v.r.
oprávněná úřední osoba 
odborný referent vodoprávního úřadu
Za správnost vyhotovení: Olga Kadeřábková

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
PROJEKT IV, s.r.o., IDDS: etau6wr
Bedřich Šindelář, Na Chmelnici č.p. 1957/9, Žižkov, 130 00  Praha 3
Karel Hahn, Tuchoraz č.p. 129, 282 01  Český Brod
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., IDDS: a6ejgmx
Ing. Alena Čuchalová, Kloboukova č.p. 2192/2, Chodov, 149 00  Praha 415
Robert Vyšata, Želetavská č.p. 1447/5, Michle, 141 00  Praha 41
Mgr. Iva Vopařilová, Tuchoraz č.p. 20, 282 01  Český Brod
Ing. Zdeněk Konšel, Nosická č.p. 2389/12, Strašnice, 100 00  Praha 10
Zuzana Konšelová, Nosická č.p. 2389/12, Strašnice, 100 00  Praha 10
Český rybářský svaz, Územní svaz města Prahy - ev. č. 0990, U Sovových mlýnů č.p. 134/1, 118 00  Praha 1
Petr Link, Zahrady č.p. 182, 282 01  Český Brod
bolilla s.r.o., IDDS: xb7ugmm
Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9
Kamila Hronová, Chouranice č.p. 324, 282 01  Český Brod
Sady Tuchoraz spol. s.r.o., IDDS: y7dscdd
Eva Černohorská, Svažitá č.p. 122, Kolovraty, 103 00  Praha 113
Marie Hošková, Tuchoraz č.p. 3, 282 01  Český Brod
Marie Kleinerová, Tuchoraz č.p. 107, 282 01  Český Brod
František Hošek, Tuchoraz č.p. 116, 282 01  Český Brod
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
1.SčV, IDDS: mw2g7ve
Město Český Brod, odbor správy majetku města, IDDS: jgqbsve
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
05/04 ZO ČSOP Český Brod, Na Křemínku č.p. 1244, 282 01  Český Brod
Hospodářské nájemní a bytové družstvo v Praze – doručuje se veřejnou vyhláškou

dotčené správní úřady
MěÚ Český Brod, odbor ŽPaZ, nám. Arnošta z Pardubic č.p. 56, 282 01  Český Brod
MěÚ Český Brod, odbor dopravy, nám Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod
Krajská hygienická stanice Praha, územní prac. Kolín, IDDS: hhcai8e
Hasičský záchranný sbor Střed. kraje, územní odbor Kolín, IDDS: xjjhpq3



Č.j. 11904/11/ŽP/Pj str. 4

Obecní úřad Tuchoraz, IDDS: 4fyedpb
MěÚ Český Brod stavební odbor, památková péče, nám. Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod
Policie České republiky, KŘP Střed.kraje DI Kolín, IDDS: 2dtai5u

ostatní
Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Praha, IDDS: 4dkdzty


		2012-01-16T10:09:18+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu


		2012-01-16T10:09:40+0100
	Olga Kadeřábková
	sekretariát VÚ




